de cualquier erogación adicional. 

Límites de Cobertura Económica: El costo total asumido por DROPI S.A.S. para la gestión 
y entrega de cada paquete de viaje estará sujeto a los siguientes topes máximos por 
ganador: 

1. Paquete de viaje a China: Hasta un valor máximo de nueve millones trescientos 
veinticuatro mil pesos ($9.324.000) incluido IVA.  

2. Paquetes de viajes a Dubai: Hasta un valor máximo de siete millones quinientos 
cuarenta y nueve mil pesos ($7.549.000) incluido IVA 

Excedentes: Cualquier valor que supere los montos máximos anteriormente señalados al 
momento de la reserva o emisión de los tiquetes y el hospedaje, deberá ser asumido 
íntegramente por el ganador.  

Los ganadores de los paquetes de viaje a China asistirán de forma obligatoria a la Feria de